pēc atbilstoša piedāvājuma, katrai no pusēm rīkojoties kompetenti, ar aprēķinu un bez piespiešanas. 

Apkopojot mūsu apsvērumus un aprēķinu rezultātus, nekustamā īpašuma Tukuma iela 16/18, Jūrmala 
(kadastra Nr. 1300 026 4607) tirgus vērtība, atbilstoši situācijai nekustamajā īpašumā apsekošanas brīdī 
2025.gada 7.novembrī, aprēķināta: 

EUR 52 000 
(Piecdesmit divi tūkstoši euro), tajā skaitā: 

apbūve – 0 EUR 
zeme – 52 000 EUR 

Aprēķinātā nekustamā īpašuma tirgus vērtība ir spēkā, ja tā sastāvs, izmantošanas veids un tehniskais 
stāvoklis atbilst šajā vērtējumā konstatētajam un īpašumam nav citu apgrūtinājumu, kā vien tie, kas

[...]

KOPSAVILKUMS 

Apkopojot mūsu apsvērumus un aprēķinu rezultātus, nekustamā īpašuma Tukuma iela 16/18, Jūrmala 
(kadastra Nr. 1300 026 4607) tirgus vērtība, atbilstoši situācijai nekustamajā īpašumā apsekošanas brīdī 
2025.gada 7.novembrī, aprēķināta: 

EUR 52 000 
(Piecdesmit divi tūkstoši euro), tajā skaitā: 

apbūve – 0 EUR 
zeme – 52 000 EUR 

Uz zemes gabala esošās apbūves rekonstrukcijas izmaksas netiek prognozējamas zemākas par jaunu 
ēku būvniecības izmaksām. Līdz ar to esošās apbūves esamība netiek uzskatīta par īpašuma vērtību

[...]

16/18, Jūrmalā, ir bezīpašnieka lieta, tad ir pamats konstatēt juridisko faktu, un juridiskais 

fakts konstatējams nolūkā nostiprināt īpašuma tiesības zemesgrāmatā uz valsts vārda.”. 

6. Nekustamā īpašuma kadastrālā vērtība saskaņā ar NĪVKIS datiem uz 2025. gada 1. janvāri: 

6.1.  universālā vērtība ir EUR 103599,00 (viens simts trīs tūkstoši pieci simti deviņdesmit 

deviņi eiro, 00 centi) apmērā, tajā skaitā: 

6.1.1. būvei – kinoteātris (būves kadastra apzīmējums 13000264607001) – EUR 101134,00 

(viens simts viens tūkstotis viens simts trīsdesmit četri eiro, 00 centi); 

6.1.2. būvei – šķūnis (būves kadastra apzīmējums 13000264607002) – EUR 2465,00 (divi 

tūkstoši četri simti sešdesmit pieci eiro, 00 centi). 

6.2.  fiskālā vērtība ir EUR 77793,00 (septiņdesmit septiņi tūkstoši septiņi simti deviņdesmit 

trīs eiro, 00 centi) apmērā, tajā skaitā: 

6.2.1. būvei – kinoteātris (būves kadastra apzīmējums 13000264607001) – EUR 77087,00 

(septiņdesmit septiņi tūkstoši astoņdesmit septiņi eiro, 00 centi); 

6.2.2. būvei – šķūnis (būves kadastra apzīmējums 13000264607002) – EUR 706,00 (septiņi 

simti seši eiro, 00 centi). 

7. Nekustamā īpašuma apgrūtinājumi, kas pastāv pieņemšanas brīdī, nav noteikti. 

8. Līgumi, kas pastāv pieņemšanas brīdī: nav uzrādīti. 

9. Nekustamā īpašuma pārvaldīšanas tiesības pieņemtas ar akta parakstīšanas dienu. 

10. Piezīmes:

[...]

100000519462 uz 

Latvijas valsts vārda Finanšu ministrijas personā, un saskaņā ar NĪVKIS datiem noteikts: 

10.1.1. lietošanas mērķis: “Pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve”, kods 0908; 

10.1.2. universālā kadastrālā vērtība uz 2025. gada 1. janvāri EUR 18802,00 (astoņpadsmit 

tūkstoši astoņi simti divi eiro, 00 centi) apmērā; 

10.1.3. fiskālā kadastrālā vērtība uz 2025. gada 1. janvāri EUR 13719,00 (trīspadsmit tūkstoši 

septiņi simti deviņpadsmit eiro, 00 centi) apmērā 

10.1.4. apgrūtinājumi: 

Nr. 

p.k. 

Reģistrācijas 

datums 
Tips Apraksts Platība Mērvienība 

1. 01.02.2025. 7313020600 Nacionālā parka neitrālās zonas teritorija 0,3917 ha 

2. 01.02.2025. 7312040100 Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar